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Lublin, dn. 07.01.2025 r. 

ZP.262.33.2024.MSD 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ I ZMIANA SWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez przeprowadzenia negocjacji pn.: Usługa kompleksowego przygotowania i przeprowadzenia 

kampanii informacyjno-promocyjnej. 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), 

w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ w w/w postępowaniu, Zamawiający wyjaśnia co 

następuje: 

1. Treść pytania: Czy Zamawiający jest skłonny uznać, że Wykonawca spełnia warunek udziału w 

postępowaniu wymieniony w pkt. 5.4 Ogłoszenia o Zamówieniu Usługi również jeśli wykaże, że w 

okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie przeprowadził minimum 2 kampanie promocyjno 

- informacyjne o wartości min. 50 000,00 zł brutto każda? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie zmienia warunków udziału w postępowaniu. 

2. Treść pytania: 

Dot. załącznika 8 OPZ punkt 6a: 

- czy 5 miesięcy ekspozycji każdej reklamy na 1 pojeździe będzie ciągiem bez zmian layoutów czy 

będzie rozbita (tabela numer 3)? 

- ile powinno być pojazdów w Lublinie, bo opis 6a.2 mówi, że nie więcej niż 4 a w tabeli 3 jest 

podana ilość pojazdów: 6 

Dot. załącznika 8 OPZ punkt 6b: 

Czy reklama na słupach reklamowych będzie eksponowana min. 2 miesiące bez zmian layoutu?  

Odpowiedź: 

Dot. pkt. 6a OPZ.  

Layout reklam - jeden ten sam przez cały czas trwania reklamy (przez 5 miesięcy na 1 

pojeździe). 

W całym 2025 roku na terenie Lublina jest przewidzianych  6 pojazdów, jednak  w tym samym 

czasie nie może jeździć więcej niż 4 oklejone pojazdy. Ilość podana w Formularzu ofertowym 

jest prawidłowa. 

Dot. pkt. 6b OPZ. Tak, Reklama na słupach - ten sam  layout  przez 2 miesiące. 

3. Treść pytania: Ze względu na zakres merytoryczny oferty konieczny do przygotowania zwracamy 

się z zapytaniem, czy istnieje możliwość przesunięcia daty składania ofert na dzień 15 stycznia br.? 

Odpowiedź: Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 13.01.2025 r. 



 

 

 

 

W związku z powyższym zmianie ulegają następujące zapisy SWZ: 

ROZDZIAŁ XVII pkt.2: 

„Termin składania ofert wyznaczony jest do dnia 13.01.2025 r., do godz. 10.00.” 

ROZDZIAŁ XVIII pkt. 1: 

„Termin otwarcia ofert: 13.01.2025 r. godz. 10.15.” 

ROZDZIAŁ XXI pkt. 1: 

„Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 11.02.2025 r.” 

 

 

 


